

Договор
№ 222-СР
от 20.03.2024 г.
Идентификационный номер СОУТ
в ФГИС: 913446
Код КПП работодателя:
168601001

Регистрационный номер ФГИС
№ 17182
от «18» 03 2024

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии
по проведению специальной оценки условий
труда



вернуть экземпляр:
420080, РТ, г.Казань,
Кабристов, д. 156

Кашипов Р.Г.
(фамилия, инициалы)

М.П.

«26» испртл 2024 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Обществе с ограниченной ответственностью «МингерМед»
(полное наименование работодателя)

420073, Республика Татарстан, г Казань, ул Аделя Кутуя, зд. 82, помещ. 14;
422057, Республика Татарстан, Сабинский район, село Мингер
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1686019639
(ИНН работодателя)

1221600090249
(ОГРН работодателя)

96.02
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Signature]
(подпись)

Матросова А.А.
(Ф.И.О.)

26.03.24
(дата)

[Signature]
(подпись)

Файзуллин А.А.
(Ф.И.О.)

26.03.24
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МингерМед»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	7	20	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	9	24	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	8	17	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом отраженных параметров СПП	Нормальный размер оплаты труда (д/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (д/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (д/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (д/лет)	Лечебно-профилактическое питание (д/лет)	Легкое пенсионное обеспечение (д/лет)	
		химический	биологический	агресивно-премущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	контактирование металлами	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного врача по клиничко-экспертной работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-дерматовенеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Копия передана 16.05.2017



16	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач-остеопат	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач мануальной терапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач-косметолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Медицинский администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра по косметологии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)  (подпись) Кашин Р.Г. (ФИО) 26.03.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела персонала (должность)  (подпись) Матросова А.А. (ФИО) 26.03.2024 (дата)

Главный инженер (должность)  (подпись) Файзуллин А.А. (ФИО) 26.03.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6077 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Ишяева Альсина Инсафовна (ФИО) 22.03.2024 (дата)

